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업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

로터스칼리지 직원 조부상

서울대행정대학원 교수 부친상

22학년도 총학생회 상견례

천태종 총무원장 이·취임식 이동 음료대

천태종 총무원장 이·취임식 이동 다과

천태종 총무원장 이·취임식 이동 조식

중앙대학교 교수 부친상

중앙승가대학 개교 기념 축하난

기획조정팀, 산학협력단 격려 간담회

동아리 활동 학생들 격려 간식대

세화예술문화재단 이사장 축하난

한국지역사회교육재단 이사장 취임 축하난

교수신문 창간 30주년 축하난

한국지방재정공제회 이사장 장인상

금강어학원 개강 축하 및 격려 간식대

4월 4일

4월 4일

4월 7일

4월 9일

4월 9일

4월 9일

4월 13일

4월 13일

4월 20일

4월 22일

4월 23일

4월 23일

4월 23일

4월 23일

4월 28일

백마꽃집

백마꽃집

본정

엔제리너스 오창휴게소

오창(하남)휴게소

오창(하남)휴게소

백마꽃집

백마꽃집

서울식당

톤키톤키

한림화원

한림화원

한림화원

한림화원

톤키톤키

90,000

90,000

143,000

14,900

12,900

23,500

90,000

50,000

124,000

240,000

80,000

100,000

80,000

100,000

330,000

11명

3명

3명

3명

5명

12명

21명

※화원(지역별 주문 화원이 상이) 결재시 실제 배송일과 결제일의 차이가 생길 수 있음


